
ZARZĄDZENIE Nr 13 / 2015 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 25 września 2015 roku 

 
 

w sprawie wyznaczenia komisji w celu przejęcia i zabezpieczenia dokumentów 

Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji Niejawnych 

 
 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 05 sierpnia 2010r. o 

ochronie informacji niejawnych (Dz. U. z 2010r., Nr 182, poz.1228 ze zm.) zarządza się,  

co następuje: 

 

§ 1. 

1. W celu przejęcia i zabezpieczenia dokumentów Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji 

Niejawnych wyznaczam komisję w składzie: 

1). Andrzej Andrzejewski – Kierownik Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Ochrony 

Ludności, 

2). Joanna Hernes – Kierownik Wydziału Organizacyjnego i Kadr,  

3). Jacek Kruszyński – Główny specjalista Wydziału Zarządzania Kryzysowego  

i Ochrony Ludności. 

2. Komisja, o której mowa w ust. 1 z czynności przejęcia sporządza protokół  

zdawczo-odbiorczy. 

3. Komisja, o której mowa w ust. 1 zobowiązana jest do zabezpieczenia przejętych 

dokumentów w sposób uniemożliwiający dostęp osób trzecich. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się wyznaczonej w § 1 komisji. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Prezydent Miasta Konina 
 

       Józef Nowicki 


